https://scholarship2.sut.ac.th/scholarship/

3.ทุนการศึกษา มูลนิธิอายิโนะโมะโต๊ะ "ทุนส่งน้องเรียนจบ" ปีการศึกษา 2568 รับสมัครนักศึกษา
เพื่อขอรับทุนดังกล่าว โดยนักศึกษาผู้ที่ได้รับทุนจะได้รับทุนต่อเนื่องจนสำเร็จการศึกษา
ในชั้นปีที่ 4 จำนวน 30 ทุน ทุนละ 35,000 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ต่อปี
โดยสามารถสมัครได้ตั้งแต่บัดนี้ - วันที่ 2 มกราคม 2568 อ่านรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่
เว็บไซต์: https://scholarship2.sut.ac.th/scholarship/

ส่วนกิจการนักศึกษา
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประชาสัมพันธ์กิจกรรม

ขอเชิญชวนทุกท่านร่วมส่งต่อโอกาสทางการศึกษา 💖